Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район Ярославская область ________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2025                                                                                                                                   № 088
Об изъятии из хозяйственного ведения имущества муниципального казенного предприятия «Веретея» в собственность Веретейского сельского поселения

В связи с ликвидацией муниципального казенного предприятия «Веретея», на основании постановления от 23.09.2024 № 129 «О ликвидации муниципального казенного предприятия «Веретея», Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять имущество, находящееся в хозяйственном ведении МКП «Веретея» согласно перечню изымаемого имущества от 29.08.2025 (приложение к данному постановлению).

2. Оформить Акт приема-передачи имущества, указанного в перечне к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веретейского сельского поселения Курочкина Александра Валентиновича.

Врип Главы Некоузского

муниципального округа                                                                                         Демидов П.А.
    Приложение
к постановлению Администрации

Веретейского С.П. от 29.08.2025 № 088
Перечень изымаемого имущества из хозяйственного ведения

муниципального казенного предприятия «Веретея»

п. Борок                                                                                                                                        29.08.2025
Администрация Веретейского сельского поселения, в лице Заместителя Главы Администрации Веретейского сельского поселения Курочкина Александра Валентиновича, действующего на основании Устава и доверенности от 28.08.2025, изымает следующее имущество:
	Номер п/п
	Основные средства
	Балансовая стоимость

	1
	Автомобиль RENAULT DUSTER

1 000 000,00

	Итого

	1 000 000,00

      И.о. директора МКП «Веретея»                                                  Заместитель Главы Администрации

                      Веретейского сельского поселения

_________________________/ С.И. Лошенков/                ___________________/ А.В. Курочкин
                                 СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы Администрации Веретейского с/п__________________ А.В. Курочкин
Дата _________________2025 года
Начальник УИЗО администрации Некоузского МР______________________М.О. Фролова
Дата _________________2025 года

Консультант-юрист административно-кадрового управления ___________________В. Тян

Дата_________________ 2025 года

Исполнитель:

Юрист Веретейского с/п __________________ П.С. Старцева